تحریم‌های تازه آمریکا علیه خطوط کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، حتی صادرات دارو و اقلام غذایی به ایران را ممنوع کرده است. خارنه‌داری آمریکا در توضیح خود درباره آثار این تحریم‌ها، به صراحت عنوان کرده اقدام تازه این کشور ارسال دارو و اقلام انسانی به ایران را محدود می‌کند. بنا بر اعلام واشنگتن، تحریم‌هایی که هفته گذشته رسانهای شد، از ۸ ژوئن ۲۰۲۰ میلادی (۱۹ خرداد ۱۳۹۹) اجرایی می‌شود. به نوشته خارنه‌داری آمریکا، از آن تاریخ به بعد، «تبادل ایالات متحده، مگر با در یافت مجوزهای مودی، از مشارکت در تراکنش با IRISL و E-Saail منع خواهند شد، از جمله از تراکنش‌های مربوط به فروش محصولات زراعی، غذا، دارو و تجهیزات پزشکی از سوی اتباع ایالات متحده به خارنه‌داری آمریکا